UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-KTTH
V/v đề xuất hỗ trợ thí điểm dự án
Nhà máy chế biến Thủy sản trên
biển của Công ty TNHH MTV

XNK Thủy sản Nghi Sơn

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Gia Lai, ngày       tháng        năm 2025

                                       Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Xây dựng;
- UBND phường Hoài Nhơn Bắc.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 06-25/TTr-NS ngày 09/12/2025 của Công ty

TNHH MTV XNK Thủy sản Nghi Sơn đề xuất hỗ trợ thí điểm dự án Nhà máy chế
biến Thủy sản trên biển (Đính kèm Văn bản này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Nông nghiệp và Môi trường, các sở,
ngành, địa phương liên quan kiểm tra đề xuất của Công ty TNHH MTV XNK Thủy
sản Nghi Sơn tại Văn bản nêu trên; đề xuất UBND tỉnh trước ngày 22/12/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, N3, T3, T7.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8131 17 12